
UCHWAŁA NR LXV/299/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
i placówek prowadzonych przez powiat sępoleóski, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526"z późn. zm.) w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/288/2023 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 grudnia 
2023 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez powiat sępoleński, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.2024.25) 
uchyla się § 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewód ' ~ ' Powiatu 

"Zmiany ustawy w Dz. U. z 2023r. poz. 572 

Id: C75887D1-051B-467F-A5C1-8EDFCE1C973E. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 12 uchwały nr LXIV/288/2023 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w 
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek prowadzonych 
przez powiat sępoleński, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz 
terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, traci moc uchwała nr XXIV/167/2012 Rady 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 31 października 2012 r. w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Przedmiotowa uchwała z dnia 31 października 2012roku została podjęta na podstawie 
art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty. Wskazany przepis uchylony został w dniu 
01 stycznia 2018 roku, na podstawie art. 80 ustawy o finansowaniu zadań publicznych. Przypisy 
tej ustawy nie przewidywały natomiast utrzymania w mocy dotychczasowych przepisów 
wykonawczych w tym zakresie. W związku z powyższym, z uwagi na fakt, że uchwała z dnia 
31 października 2012r. utraciła moc prawną z uwagi na uchylenie podstawy prawnej, § 12 
uchwały nr LXIV/288/2023 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez powiat sępoleński, 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystania dotacji w nadanym mu brzemieniu pozostać nie może. 

Stąd zasadność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: C75887D1-051B-467F-A5C1-8EDFCE1C973E. Podpisany Strona 1 


